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ÅRSBREV FRA KVISLASYNDIN HYTTEFORENING 
 
Hytteforeningen har hatt et spennende og aktivt år. Legg merke til ny logo, basert på Syndinterrengets lange 
tradisjoner med rypejakt. I fjor sommer arrangerte vi stirydding, profesjonelt administrert av Jan Reyer Elders. Jan 
jobber på Skog og Landskap, Universitetet på Ås. Vi ryddet, i samarbeid med Hanne Lykkja i kommunen, en 
gammel sti som går mellom Hande og Gjeiteberg (se kartet). Det er fint om dere legger om turen hit slik at vi 
holder stien oppe. Stien vil bli merket i år. I tradisjonell stil ble Olsok feiret (29. juli) med pølser, grilling, bål og 
mange glade mennesker.  
 
Vi ønsker velkommen til foreningens rykende ferske nettside. Denne er åpen for alle, her kan du legge inn bilder, 
ytre din mening, sjekke været, følge spennende linker til andre nettsider og ikke minst lese hva andre i 
hytteområdet vårt har på hjertet. Gå inn på www.kvislasyndin.no og les. Følg anvsiningene om du ønsker å lage 
en ”profil” for å legge inn kommentarer og bilder.  
 
Vi ønsker å kunne lette kommunikasjonen innad i foreningen, gjøre den mer effektiv, raskere, mer miljøvennlig og 
billigere. Vi ønsker derfor å digitalisere kommunikasjonen så mye som mulig via nettside og epost. Send din e-
post til styreleder ragnajor@online.no, så vil du få nyheter på skjermen din i framtiden. 
 
Utover det har vi hatt flere møter gjennom høsten og vinteren. Referat følger: 
 
Referat fra årsmøte i Kvislasyndin hytteforening. Syndinstoga 13. sept. 2008 
 
1. Åpning v/leder Ragnar Nøklebye 
2. Møteleder: Ragnar Nøklebye ble valgt 
3. Undertegne protokoll ble valgt Jan Ekornaas og Leif Knardahl 
4. Innkalling godkjent 
5. Styrets beretning godkjent 
6. Valg av styre: 

Vedtektsendring av antall styremedlemmer fra fire til fem, med områderepresentasjon. 
Ragnar Nøklebye går ut av styret 
Ole Christian Apeland, Leif Knardahl, Ragna R. Jørgensen fortsetter, valgt for ett år 
Audun Melaas og Jan Ekornaas valgt inn i styrert, valgt for to år 

        (Ragna R. Jørgensen ble av styret valgt til styreleder på påfølgende styremøte) 
7. Valg av revisor: Lars H. Ditmarsen (gjenvalgt) 
8. Det ble vedtatt å endre tidspunkt for årsmøte fra september til olsok 29. Juli. Styrets forslag. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ARRANGEMENTER FREMOVER 
 
AKEDAG FOR STORE OG SMÅ PÅ LANGFREDAG 
Velkommen til akedag som avholdes som vanlig på 
langfredag, kl 14-15:30. Stedet er Markadalen. Går du 
hovedløypa fra vårt område mot Lostøl skal du til venstre 
ved siste hytte før Lostøl. Det skiltes. Kart på nettsiden. 
Værforbehold! Er du i tvil om det er godt nok vær til å 
gjennomføre, send sms til Ole Christian på 90 50 60 10.  
 
ÅRSMØTE 2009 
Olsok 29. juli avholdes årsmøte for hytteforeningen på 
Syndinstoga kl 12:00-14:00. 
 
OLSOKFEST 
Olsokfesten arrangers tradisjonen tro kl 20:00 om kvelden 
den 29. juli. Stort bål tennes, pølser serveres.  
Stedet er Hovengens båthus ved søndre ende av  
Midtre Syndin. Mer informasjon vil bli lagt ut på nettsiden.  
 
ØVRIGE SAKER STYRET ARBEIDER MED 
Saker vi jobber med: 

a. Relasjoner stølsdrivere, grunneiere, hyttefolk 
b. Områdets fremtid/utvikling: Brev er sendt kommunen med forespørsel om å være høringsenhet i saker 

som vedgår oss. Vi har spesifisert bekymring rundt håndtering av grå- og sortvann, og vil klage på dårlig 
avfallshåndtering (tømming av containere) 

c. Oppslagstavler: Styret ønsker å sette opp to tavler for informasjon, en ved containeren i krysset ved 
Riste, og en ved containeren ned mot dalen. 

 
Vennlig hilsen 
Kvislasyndin hytteforening 
 
Ragna Ribe Jørgensen 
Styreleder 
ragnajor@online.no 
 
REGNSKAP 2008   
 
Inntekter   
Medl.kontigent 98 a 200,- Kr 19.600,-  
3 a 50,- Kr 150,- Kr 19 750,- 
Renter  Kr 77,- 
Sum inntekter  Kr 19 827,- 
Utgifter   
Årsmøteutlegg 07 v/Mari Hasle Kr 1 367,-  
I andel i Vestfjelløypene AB Kr 4 000,-  
Utlegg styremøte Kr 63,-  
Utsending info + giro 007 Kr 1 794,-  
Olsok 08 Kr 2 432,-  
Gebyrer BV Slidre Sparebank Kr 35,-  
Hamre kontorstøtte Kr 4 065,-  
Skriv/send årsregnskap 08 Kr 380,-  
Sum utgifter  Kr 14 138,- 
Resultat  Kr 5 688,- 
 
Egenkapital overført fra 07 Kr 19 039,-
Overskudd hittil i 08 Kr 5 688,-
Totalt på konto 08/09-08 Kr 24 727,-

 
 
 

 


